CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

(33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

e-mail:psscisnorje@gmail.com

1/2

EDITAL Nº 002/2023 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO
PARA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, NO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA -
CISNORJE.

RESULTADO FINAL DO PSS 002/2023
LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

MÉDICO INTERVENCIONISTA/REGULADOR – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO
NORDESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato
de Consórcio, torna público o Resultado Final - Lista Definitiva de Inscritos e Classificação da Análise
Curricular dos candidatos no Edital – 002/2023, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV –
Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:
a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem

sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital
002/2023.

b) “*” Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.
c) “**” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.
d) “***” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

MÉDICO INTERVENCIONISTA / REGULADOR
ALMENARA

ST
A
TU

S
D
A

IN
SC

R
IÇ
Ã
O

FO
R
M
.,
A
TU

A
L.

E
AP

ER
F.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA
S

TO
TA

L

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

C
LA

SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *1
°

(+
de

60
an
os

)

**
2°

(E
xp

er
iê
nc
ia

ur
gê

nc
ia
pr
é-

ho
sp

ita
la
r)

**
*3
°

(E
xp

er
iê
nc
ia

Pr
of
is
si
on

al
)

**
**
4°

(M
ai
or

id
ad

e)

MED022303 MARIA EDUARDA CASASANTA CAETANO DEFERIDA 2,50 2,50 5,00 NÃO 1,50 2,50 28 anos 1°
MED022312 WERLEY SANTANA MARINK DEFERIDA 0,00 3,25 3,3 NÃO 0,00 3,25 48 anos 2°
MED022305 PEDRO AUGUSTO CHAVES SILVA DEFERIDA 0,00 2,25 2,3 NÃO 0,00 2,25 29 anos 3°

MÉDICO INTERVENCIONISTA / REGULADOR
ARAÇUAÍ

ST
A
TU

S
D
A

IN
SC

R
IÇ
Ã
O

FO
R
M
.,
A
TU

A
L.

E
AP

ER
F.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA
S

TO
TA

L

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

C
LA

SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *1
°

(+
de

60
an
os

)

**
2°

(E
xp

er
iê
nc

ia
ur
gê

nc
ia
pr
é-

ho
sp

ita
la
r)

**
*3
°

(E
xp

er
iê
nc

ia
Pr
of
is
si
on

al
)

**
**
4°

(M
ai
or

id
ad

e)

MED022308 LUMA FRANCELINA DA SILVA DEFERIDA 2,50 7,00 9,50 NÃO 4,50 7,00
29 anos e 8

m. 1°

MED022309 JEFFERSON VIEIRA DE PAULA DEFERIDA 0,00 9,25 9,3 NÃO 6,75 9,25
38 anos e 0

m. 2°
MED022310 GIOVANNA PEIXOTO DO CARMO DEFERIDA 3,50 2,50 6,00 NÃO 0,00 2,50 50 anos 3°
MED022304 NAFTALI JANAINA CARVALHO SOARES DEFERIDA 0,50 1,50 2,00 NÃO 0,00 1,50 33 anos 4°

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

(33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

e-mail:psscisnorje@gmail.com

2/2

MÉDICO INTERVENCIONISTA / REGULADOR
ITAOBIM

ST
A
TU

S
D
A

IN
SC

R
IÇ
Ã
O

FO
R
M
.,
AT

U
A
L.

E
A
PE

R
F.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA
S

TO
TA

L

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

C
LA

SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *1
°

(+
de

60
an

os
)

**
2°

(E
xp

er
iê
nc
ia

ur
gê

nc
ia
pr
é-

ho
sp

ita
la
r)

**
*3
°

(E
xp

er
iê
nc
ia

Pr
of
is
si
on

al
)

**
**
4°

(M
ai
or

id
ad

e)

MED022307 JADER VINICÍUS GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA 3,50 5,00 8,50 NÃO 0,00 5,00
38 anos e 5

m. 1°

MÉDICO INTERVENCIONISTA / REGULADOR
MINAS NOVAS

ST
A
TU

S
D
A

IN
SC

R
IÇ
Ã
O

FO
R
M
.,
A
TU

A
L.

E
AP

ER
F.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA
S

TO
TA

L

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

C
LA

SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *1
°

(+
de

60
an

os
)

**
2°

(E
xp

er
iê
nc

ia
ur
gê

nc
ia
pr
é-

ho
sp

ita
la
r)

**
*3
°

(E
xp

er
iê
nc

ia
Pr
of
is
si
on

al
)

**
**
4°

(M
ai
or

id
ad

e)

MED022311 GEORGE KLISMAN TAUMATURGO DA SILVA DEFERIDA 2,00 1,25 3,3 NÃO 0,00 1,25 34 anos 1°

MÉDICO INTERVENCIONISTA / REGULADOR
TEÓFILO OTONI

ST
A
TU

S
D
A

IN
SC

R
IÇ
Ã
O

FO
R
M
.,
AT

U
A
L.

E
A
PE

R
F.

EX
PE

R
IÊ
N
C
IA
S

TO
TA

L

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

C
LA

SS
IF
IC
A
Ç
Ã
O

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *1
°

(+
de

60
an

os
)

**
2°

(E
xp

er
iê
nc
ia

ur
gê

nc
ia
pr
é-

ho
sp

ita
la
r)

**
*3
°

(E
xp

er
iê
nc
ia

Pr
of
is
si
on

al
)

**
**
4°

(M
ai
or

id
ad

e)

MED022314 ROMÁRIO GOMES DA SILVA DEFERIDA 3,00 1,75 4,75 NÃO 0,00 1,75 29 anos 1°
MED022302 LEANDRO PETINARI DEFERIDA 3,50 0,00 3,5 NÃO 0,00 0,00 45 anos 2°
MED022313 MAXWELL MARTINS CUNHA DE OLIVEIRA DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 NÃO 0,00 0,00 39 anos 3°
MED022301 RODRIGO SANTOS AMARAL DEFERIDA 0,00 1,00 1 NÃO 0,00 1,00 34 anos 4°
MED022306 GUILHERME VIEIRA LOPES ZIMERER DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 NÃO 0,00 0,00 31 anos 5°

Teofilo Otoni, 07 de junho de 2023
Antonio Henrique Filho